
11:00

Jongens min 6, jun 1,2 2 prijzen Capkleur vaste cap: wit

Jongens Jun 3,4 3 prijzen Capkleur leen cap: blauw

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 234 Thijmen van de Beek Koewacht 12-004 199901075 a 16:59,01

2 R 237 Thomas Huisman VZV 08-030 199801081 a 16:12,01

3 R 245 Marcoen Smits PSV 13-033 199900815 a 14:36,78

4 R 252 Roy Vlieland OEZA 08-021 199901517 a 19:04,46

5 R 256 Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 08-013 199901643 a 14:48,89

6 R 267 Kilian Bontjer Nova 01-017 199800751 a 14:33,52

7 R 49 Frank de Graaf DWK 05-014 199602671 b 12:44,63

8 R 155 Gijs Ruijgrok LZ 1886 09-019 199600863 b 13:19,06

9 R 183 Pepijn Smits PSV 13-033 199600691 b 12:28,98

10 R 189 Lars Bottelier VZV 08-030 199702681 b 12:33,53

11 R 218 Roy Potze GZVW 01-010 199702457 b 15:12,21

12 R 224 Gianni Groenescheij LZ 1886 09-019 199704789 b 17:07,02

13 R 235 Stijn Avezaat One Team Swimming 06-056 199700729 b 12:46,45

14 R 248 Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 08-013 199603695 b 12:41,10

15 R 265 Bob Bosklopper De Devel 11-004 199600815 b 15:02,08

16 R 281 Martijn Kornet One Team Swimming 06-056 199700231 b 13:12,07

17 R 285 Ivar de Jong De Dolfijn 07-009 199700869 b 14:10,55

 _

17

Jurysecretaris: 17

17

11:10

M Jun 1,2 en 3 3 prijzen Capkleur vaste cap: donkerblauw

Capkleur leen cap: rood

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 200 Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 199800310 14:48,87

2 R 206 Annemarie Meijer De Duck 11-052 199900964 15:55,99

3 R 222 Nikita van den Ouden Hieronymus 13-021 199900622 14:41,32

4 R 245 Anne Noom De Dolfijn 07-009 199800062 15:16,14

5 R 253 Lynn Kamphuis DWV 05-016 199800434 13:57,75

6 R 256 Kaylee de Jong ZPCH 07-032 200001234 15:57,91

7 R 259 Miranda van Valen De Devel 11-004 199800346 15:57,90

8 R 260 Karin Meinders Zignea 04-035 199800758 19:59,55

9 R 261 Amber Zwama Zignea 04-035 200001734 15:30,26

10 R 271 LenÃ© Doomen TRB-RES 13-038 200001330 15:17,01

11 R 277 Nikita Vos LZ 1886 09-019 199900356 15:38,64

12 R 280 Hanny van Dijk Orca 02-013 199804514 13:40,27

13 R 282 Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 200000058 15:59,55

 _

13

Jurysecretaris: 13

13

Prog. 1a/b: 1000m vrije slag jongens minioren 6, junioren 1 en 2, 3 en 4

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:

Prog. 2: 1000m vrije slag meisjes junioren 1,2 en 3

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:



11:25

Heren jeugd 1 prijs Capkleur vaste cap: oranje

Heren senioren 3 prijzen Capkleur leen cap: blauw

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 83 Tibor Jansen De Bevelanders 12-020 199401243 a 19:06,19

2 R 90 Kjell Sieval LZ 1886 09-019 199500823 a 17:01,94

3 R 2 Jurrien Hartman ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 198801297 b 15:19,84

4 R 58 Pieter Pijnenburg De Warande 13-042 199305227 b 15:21,97

5 R 60 Dennis Wijbenga Stadskanaal 01-020 199003283 b 15:10,27

6 R 73 Tim v.d. Berg De Kempvis 11-011 198500157 b 15:10,35

7 R 88 Sander de Weert OEZA 08-021 197201453 b 20:56,58

8 401 Gé Vink OEZA 08-021 196000893 b 20:59,50

9 402 Harold Matla PSV 13-033 196800591 b 16:58,35

10 403 Stefan Groeneweg De Lansingh 11-014 198901039 b 17:41,32

 _

10

Jurysecretaris: 10

10

11:35

Dames jeugd 2 prijzen Capkleur vaste cap: blauw

Dames senioren 2 prijzen Capkleur leen cap: rood

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 70 Moniek Heemskerk LZ 1886 09-019 199601964 a 17:33,03

2 R 107 Aylin van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 199600352 a 17:36,53

3 R 108 Asmara Ritmeijer ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 199600790 a 16:53,00

4 R 125 Tori Gijzen ZV Haerlem 08-078 199703166 a 19:07,74

5 R 129 Anne Gibbels Argo 13-003 199602298 a 17:49,15

6 R 130 Manon Kloosterman De Bevelanders 12-020 199702082 a 17:44,60

7 R 2 Astrid Koert MNC Dordrecht 11-075 198000612 b 16:57,28

8 R 72 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 09-019 199401032 b 17:58,84

9 R 106 Nathalja Pragt Stadskanaal 01-020 199500030 b 18:44,98

10 R 119 Sanne de Roo De Devel 11-004 199501934 b 20:17,23

11 R 133 Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 197100554 b 17:00,97

12 501 Sylvia Oudshoorn ZPCH 07-032 199201370 b 21:01,74

13 502 Dorien Hein De Futen 07-010 199503010 b 21:34,07

 _
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Jurysecretaris: 13

13

Prog. 3: 1000m schoolslag heren senioren en jeugd

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:

Prog. 4: 1000m schoolslag dames senioren en jeugd

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:



11:55

Capkleur vaste cap: diep blauw

Capkleur leen cap: blauw

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 77 Emiel Huisken De Hof (SG) 04-069 198501139 a 13:44,87

2 R 79 Richard Huisken De Hof (SG) 04-069 198501141 a 13:07,46

3 R 159 Alexander Hulleman Swol 1894 04-002 198300989 a 12:20,49

4 R 169 Mike Hereijgers De Futen 07-010 198501007 a 15:10,27

5 R 239 Sjoerd Sieval LZ 1886 09-019 199002663 a 14:22,52

6 R 278 Thomas Hansen LZ 1886 09-019 199204327 a 14:33,71

7 R 284 Joost Rijntjes LZ 1886 09-019 199101899 a 13:33,28

8 R 290 Fred Smink Het Y 07-025 199104519 a 12:38,90

9 404 Gerard Hoedjes AquaWaarD 08-072 198701363 a 21:50,65

10 R 4 Paul Oudendijk OEZA 08-021 198101287 b 14:10,91

11 R 9 Markus Rest Zoetermeer 10-041 197701197 b 14:41,20

12 R 168 Erwin Zuijdervelt De Futen 07-010 197501015 b 15:55,69

13 R 261 André Koster De Futen 07-010 197601465 b 15:19,47

14 R 296 Jeroen Vogelsang DAW 08-075 198001645 b 13:53,87

15 405 Raoul Kariodimedjo De Futen 07-010 197601223 b afgem

16 406 geoffrey Recreanten 00-001 197809901 b afgem

17 407 Carl Knelange Zwemlust-den Hommel 06-030 198000795 b 13:54,42

18 408 Jordy Arendsen De Futen 07-010 198200039 b 19:51,16

19 R 21 Eric Tijms OEZA 08-021 196401125 c 16:47,40

20 R 69 Rene de Boer DAW 08-075 196400087 c 14:09,96

21 R 104 Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 05-065 196400573 c 18:58,79

22 R 289 Marwin de Jong De Dolfijn 07-009 196700463 c 15:08,10

23 409 Jurjen de Groot Oceanus 07-017 196601503 c 16:31,53

24 R 23 Jan Glorie OEZA 08-021 195700513 d 25:23,94

25 R 220 Lex Hoogendam MNC Dordrecht 11-075 195700541 d 15:26,05

26 R 293 Harry Paas ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 195800689 d 17:16,41

27 R 300 Michaël van Vliet Zwemvereniging Hoorn 08-013 196201073 d 19:13,38

28 410 Bernard Schellenberger Oceanus 07-017 195900807 d 23:43,22

29 R 25 Ruud Sloof De Rijn 05-043 194400073 e 20:22,16

30 R 28 Hans Koster IJsselmeer 07-026 195200261 e 20:45,02

31 R 190 Donald Uijtenbogaart Het Y 07-025 194700107 e 13:56,77

32 R 218 Piet Schop De Bevelanders 12-020 195000109 e 16:47,39

33 R 136 Nic Geers Z&PC De Gouwe 09-037 193800007 f 17:17,00

34 411 Marcel Boer AZVD 08-004 194100067 f 20:36,89

 _
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Jurysecretaris: 32

32

Prog. 5a/f: 1000m vrije slag Masters heren 25+, 35+, 45+, 55+, 65+, 75+

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:



12:05

Capkleur vaste cap: rood

Capkleur leen cap: rood

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 7 Nadya Putter ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 198301630 a 14:10,19

2 R 99 Laura Oosterbroek Swol 1894 04-002 198803264 a 13:51,09

3 R 108 Alice Bravo Het Y 07-025 198705346 a 13:06,16

4 R 152 Ilse Traksel ZV Haerlem 08-078 198804326 a 15:57,19

5 R 167 Yvette Bouthoorn TRB-RES 13-038 199007992 a 16:58,03

6 R 169 Jolanda van Leijen De Rijn 05-043 198802670 a 13:51,89

7 R 178 desiree emmen De Warande 13-042 199204862 a 13:22,43

8 R 201 Annette Vogelsang ZV De Bron 08-069 198402632 a 16:56,34

9 R 203 Jora Broerse De Futen 07-010 199203946 a 16:58,74

10 503 Marieke van der Knoop DES 10-005 198501616 a 17:32,68

11 504 Roos Burmanje HPC 08-014 198706110 a afgem

12 505 Fleur van Veen HPC 08-014 198904200 a afgem

13 506 Maaike Vooren DAW 08-075 199103324 a 14:49,40

14 R 17 Melanie Kuiper Zignea 04-035 197600350 b 14:18,00

15 R 21 Liselotte Joling PSV 13-033 197500268 b 13:52,18

16 R 144 Wendy Roowaan Zignea 04-035 197500458 b 17:22,61

17 R 179 Pauline Heus OEZA 08-021 197800332 b 17:17,38

18 R 191 Gemma Middendorp De Dolfijn 07-009 198101136 b 15:16,44

19 R 3 Susanne Prins-MolenwijkSBC2000 13-098 196600284 c 15:36,97

20 R 34 Monique Blok -WildschutZV Haerlem 08-078 196300294 c 17:17,82

21 R 61 Nicky Slinger HPC 08-014 196600316 c 17:38,55

22 R 70 Laura Staal Oceanus 07-017 196700358 c 14:19,83

23 R 71 Annette de Visser Oceanus 07-017 197100602 c 14,22,16

24 R 142 Marja Bloemzaad AZ&PC 06-002 196100014 d 14:58,43

25 507 Katinka Elders Oceanus 07-017 196000292 d 19:08,77

26 R 14 Loekie van Huissteden AZ&PC 06-002 194500002 e 27:06,15

27 R 185 Gonnie Bak PSV 13-033 195100064 e 19:54,46

 _
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25

Prog. 6a/f: 1000m vrije slag Masters dames 25+, 35+, 45+, 55+, 65+, 75+

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:



12:25

J min 2 1 prijs- J min 3 1 prijs Capkleur vaste cap: zwart/blauw

M min 1 1 prijs - min 2 1 prijs -min 3 1 prijs Capkleur leen cap: blauw en rood

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 37 Joeri Kloosterman De Bevelanders 12-020 200400495 a 05:58,34

2 R 38 Ilay Groenescheij LZ 1886 09-019 200300943 a 05:06,56

3 R 45 Lotte Middendorp De Dolfijn 07-009 200500028 b 08:04,67

4 R 49 Alysha de Jong ZPCH 07-032 200400086 b 05:10,61

5 R 55 Anisa Groenescheij LZ 1886 09-019 200300788 b 04:42,64

6 R 57 Sophie van Esveld DWT 08-007 200300654 b 05:22,48

7 508 Myrthe Winkels Aqualero 03-018 200300212 b Afgem

 _
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Jurysecretaris: 6

6

12:30

12:35

12:50

J min 6, jun 1,2 2 prijzen Capkleur vaste cap: wit

J jun 3 en 4 2 prijzen Capkleur leen cap: blauw

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 234 Thijmen van de Beek Koewacht 12-004 199901075 a 18:43,99

2 R 237 Thomas Huisman VZV 08-030 199801081 a 17:17,21

3 R 240 Stijn Simons PSV 13-033 199900813 a 17:17,20

4 R 249 Sybe de Waard De Devel 11-004 199900139 a 19:35,39

5 R 252 Roy Vlieland OEZA 08-021 199901517 a 23:05,20

6 R 267 Kilian Bontjer Nova 01-017 199800751 a 18:38,80

7 R 155 Gijs Ruijgrok LZ 1886 09-019 199600863 b 18:14,00

8 R 189 Lars Bottelier VZV 08-030 199702681 b Afmeld

9 R 235 Stijn Avezaat One Team Swimming 06-056 199700729 b 15:51,92

10 R 265 Bob Bosklopper De Devel 11-004 199600815 b 18:18,53

11 R 285 Ivar de Jong De Dolfijn 07-009 199700869 b 15:41,11

 _
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Prog. 7a/b: 250m vrije slag jongens/meisjes minioren 1, 2 en 3

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:

Prog. 10a/b: 1000m schoolslag jongens minioren 6, junioren 1 en 2, 3 en 4

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:

Prog. 8  : 250m vrije slag Oceanus triatlon clubkampioenschappen

Prog. 9: 250m prestatietocht 6 jaar en ouder



13:00

M jun 1,2,3 3 prijzen Capkleur vaste cap: donkerblauw

Capkleur leen cap: rood

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 168 Darleen Kagchelland ZPCH 07-032 199800138 17:50,64

2 R 200 Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 199800310 17:34,95

3 R 206 Annemarie Meijer De Duck 11-052 199900964 17:40,76 OD

4 R 215 Vivian van de Wolfshaar Olympia 05-048 199900310 17:38,27

5 R 222 Nikita van den Ouden Hieronymus 13-021 199900622 17:42,91

6 R 233 Maike van de Velde ZPCH 07-032 200000382 19:27,00 OD

7 R 256 Kaylee de Jong ZPCH 07-032 200001234 18:40,22

8 R 260 Karin Meinders Zignea 04-035 199800758 20:42,81

9 R 277 Nikita Vos LZ 1886 09-019 199900356 20:05,91

10 R 282 Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 200000058 20:17,08

11 509 Lara Bink LZ 1886 09-019 199800076 19:19,98

 _

11

Jurysecretaris: 11

11

13:20

Heren jeugd 3 prijzen Capkleur vaste cap: zilver

Heren senioren 3 prijzen Capkleur leen cap: blauw

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 235 Melvin Prins SBC2000 13-098 199500201 a 12:14,36

2 R 276 Lars Schoffelmeer ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 199501907 a 12:28,49

3 R 289 Frank de Graaf DWK 05-014 199602671 a 12:25,85

4 R 302 Pepijn Smits PSV 13-033 199600691 a 12:18,95

5 R 323 Kjell Sieval LZ 1886 09-019 199500823 a 14:15,76

6 R 339 Sjors Kamphuis DWV 05-016 199404545 a 13:48,53

7 R 348 Tom van Gils Onderdak 12-014 199501799 a 14:32,63

8 412 Olaf van der Zwaard Oceanus 07-017 199802777 a 18:29,89

9 R 18 Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 199300773 b 12:12,90

10 R 19 Jeroen Vogelsang DAW 08-075 198001645 b 14:14,70

11 R 94 Jan Willem v/d Graaff Het Y 07-025 198901023 b 12:14,37

12 R 187 Thomas Hansen LZ 1886 09-019 199204327 b 14:27,27

13 R 190 Joeri Prins SBC2000 13-098 199302037 b 12:30,26

14 R 196 Eric Tijms OEZA 08-021 196401125 b 17:04,04

15 R 229 Alexander Hulleman Swol 1894 04-002 198300989 b 12:12,91

16 R 247 Richard Huisken De Hof (SG) 04-069 198501141 b 12:29,05

17 R 264 Lars Sieval LZ 1886 09-019 199300723 b 12:27,70

18 R 279 Lex Hoogendam MNC Dordrecht 11-075 195700541 b 16:30,05

19 R 305 Fred Smink Het Y 07-025 199104519 b 12:23,45

20 R 319 Emiel Huisken De Hof (SG) 04-069 198501139 b 13:03,33

21 413 Stefan Groeneweg De Lansingh 11-014 198901039 b 13:42,29

 _
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Prog. 11: 1000m schoolslag meisjes junioren 1,2 en 3

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:

Prog. 12: 1000m vrije slag heren jeugd en senioren

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:



13:30

Dames jeugd 3 prijzen Capkleur vaste cap: paars

Dames senioren 3 prijzen Capkleur leen cap: rood

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 305 Anne Gibbels Argo 13-003 199602298 a 13:43,29

2 R 354 Amy van Lier De Vennen 13-041 199603022 a 13:15,19

3 R 357 Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 199703192 a 13:21,43

4 401 Carina Spronk De Vennen 13-041 199702382 a 14:23,21

5 405 Jasmijn Bink LZ 1886 09-019 199700332 a 15:01,24

6 418 Suzanne Brons Oceanus 07-017 199605880 a 21:38,92

7 422 Hannah Rosingh Het Y 07-025 199700342 a 17:00,34

8 450 Lynn Kamphuis DWV 05-016 199800434 a 14:02,33

9 510 Jodie van Vlokhoven De Futen 07-010 199603532 a 19:54,94

10 511 Chantal Kosmis De Futen 07-010 199702034 a 19:55,95

11 512 Hanny van Dijk Orca 02-013 199804514 a 13:34,77

12 R 32 desiree emmen De Warande 13-042 199204862 b 13:27,17

13 R 42 Jolanda van Leijen De Rijn 05-043 198802670 b 13:44,07

14 R 44 Marieke van der Knoop DES 10-005 198501616 b 18:09,55

15 R 82 Laura Oosterbroek Swol 1894 04-002 198803264 b 13:35,47

16 R 132 Irene van der Laan ZV De Bron 08-069 196000096 b 14:22,33

17 R 133 Jolina Stap ZV De Bron 08-069 199303390 b Afgem

18 R 250 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 09-019 199401032 b 15:01,25

19 R 279 Evelien Sohl Het Y 07-025 198603346 b 12:51,10

20 R 370 Lindi Verkooijen SBC2000 13-098 199503826 b 13:42,40

21 425 Bianca de Bruijn De Devel 11-004 198400390 b 12:52,47

 _
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13:45

Heren jeugd 1 prijs Capkleur vaste cap: oranje

Heren senioren 2 prijzen Capkleur leen cap: blauw

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 83 Tibor Jansen De Bevelanders 12-020 199401243 a 40:40,21

2 R 91 Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 08-013 199505831 a 33:27,51

3 R 2 Jurrien Hartman ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 198801297 b 31:28,85

4 R 4 Paul Oudendijk OEZA 08-021 198101287 b 35:12,47

5 R 58 Pieter Pijnenburg De Warande 13-042 199305227 b 31:41,68

6 R 60 Dennis Wijbenga Stadskanaal 01-020 199003283 b 31:33,50

7 R 73 Tim v.d. Berg De Kempvis 11-011 198500157 b 31:29,25

8 R 87 Stefan Tijms OEZA 08-021 199300863 b 38:39,83

9 R 88 Sander de Weert OEZA 08-021 197201453 b 43:36,00

 _
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Jurysecretaris: 9
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Prog. 13: 1000m vrije slag dames jeugd en senioren

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:

Prog. 14: 2000m schoolslag heren jeugd en senioren

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:



13:55

Dames jeugd 1 prijs Capkleur vaste cap: blauw

Dames senioren 1 prijs Capkleur leen cap: rood

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 70 Moniek Heemskerk LZ 1886 09-019 199601964 a 35:50,67

2 R 107 Aylin van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 199600352 a 35:53,58

3 R 125 Tori Gijzen ZV Haerlem 08-078 199703166 a 39:38,25

4 R 130 Manon Kloosterman De Bevelanders 12-020 199702082 a 37:30,30

5 R 2 Astrid Koert MNC Dordrecht 11-075 198000612 b 35:46,63

6 R 106 Nathalja Pragt Stadskanaal 01-020 199500030 b 39:08,99

7 R 133 Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 197100554 b 35:48,52

 _
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Jurysecretaris: 7
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14:35

J.min  4 1 prijs -   min 5 2 prijzen Capkleur vaste cap: geel

min 6 1 prijs Capkleur leen cap: blauw

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 60 Marijn Kagchelland ZPCH 07-032 200000655 07:52,39

2 R 94 Jeroen de Mooy LZ 1886 09-019 200100723 08:49,25

3 R 105 Iwan vos LZ 1886 09-019 200100035 08:08,68

4 R 107 Boy Borreman LZ 1886 09-019 200102751 10:49,24

5 R 121 Ricardo Kloosterman De Bevelanders 12-020 200200253 08:54,03

6 R 123 Guus Hoogduin LZ 1886 09-019 200201069 09:24,07

7 R 125 Dave van den NieuwendijkNoordwijkerhout 09-032 200100475 09:39,32

8 R 245 Valdemar de Jong De Dolfijn 07-009 200100221 09:27,98

9 414 Tjeerd van Stein LZ 1886 09-019 200101439 09:05,53

10 415 jairo t. kauwoh MSV Zeemacht 08-035 200101599 09:47,33

 _
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Prog. 15: 2000m schoolslag dames jeugd en senioren

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:

Prog. 16: 500m vrije slag jongens minioren 4, 5 en 6

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:



14:45

M min 4 1 prij min 5 1 prijs Capkleur vaste cap: groen

jun 1 1 prijs Capkleur leen cap: rood

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 88 Beres Racing Club 10-067 200001874 08:40,85

2 R 94 Simone van de WolfshaarOlympia 05-048 200000198 07:55,68

3 R 110 Sanne Heemskerk LZ 1886 09-019 200100600 08:21,97

4 R 120 Imani de Jong ZPCH 07-032 200200464 08:45,63

5 R 122 Xena Gijzen ZV Haerlem 08-078 200200776 11:14,90

6 R 129 Daniële van Valen De Devel 11-004 200100202 10:07,76

7 R 140 Meike Simons PSV 13-033 200201184 10:58,87

8 513 Amber Zwama Zignea 04-035 200001734 07:38,37

9 514 Linda Meinders Zignea 04-035 200100644 10:54,78

 _
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Prog. 17: 500m vrije slag meisjes minioren 4 en 5 en junioren 1

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:

Prog. 18: 500m vrije slag Oceanus triatlon clubkampioenschappen

Prog. 19: 500m prestatietocht 9 jaar en ouder



15:05

Capkleur vaste cap: diep blauw

Capkleur leen cap: blauw

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 169 Mike Hereijgers De Futen 07-010 198501007 a 21:03,77

2 R 192 Jan Willem v/d Graaff Het Y 07-025 198901023 a 17:12,29

3 R 222 Dennis Wijbenga Stadskanaal 01-020 199003283 a 15:31,76

4 416 Tim v.d. Berg De Kempvis 11-011 198500157 a 15:24,00

5 R 4 Paul Oudendijk OEZA 08-021 198101287 b 16:41,38

6 R 168 Erwin Zuijdervelt De Futen 07-010 197501015 b 19:35,45

7 R 182 Bas Overbosch Het Y 07-025 197700737 b 18:02,70

8 R 261 André Koster De Futen 07-010 197601465 b 18:26,88

9 R 288 Hans Cligge De Futen 07-010 198100315 b 20:18,13

10 R 21 Eric Tijms OEZA 08-021 196401125 c 21:14,92

11 R 249 Freddie Simons PSV 13-033 196700893 c 17:32,64

12 417 Michiel Brouwer NTB 50-000 196301325 c 22:50,04

13 R 19 Hans Oudendijk OEZA 08-021 195400173 d 21:07,37

14 R 23 Jan Glorie OEZA 08-021 195700513 d 26:05,32

15 R 64 Geert de Bruin ZV Haerlem 08-078 195500331 d 26:56,05

16 R 279 Gé Vink OEZA 08-021 196000893 d 21:03,79

17 R 293 Harry Paas ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 195800689 d Afgem

18 R 25 Ruud Sloof De Rijn 05-043 194400073 e 21:03,78

19 R 56 Freek Stam Zaanstad (SG) 08-073 195200237 e 29:51,55

20 R 67 Hans van Vastenhoven Old Dutch 13-077 194900141 e 22:56,37

21 R 190 Donald Uijtenbogaart Het Y 07-025 194700107 e 18:41,91

22 R 62 Jan Eichhorn ZV Haerlem 08-078 193700015 f 24:14,43

 _
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15:15

Capkleur vaste cap: rood

Capkleur leen cap: rood

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 108 Alice Bravo Het Y 07-025 198705346 a 17:35,94

2 R 167 Yvette Bouthoorn TRB-RES 13-038 199007992 a 19:40,68 SL

3 R 175 Geertje Scharp ZPCH 07-032 198603136 a 19:36,50

4 R 201 Annette Vogelsang ZV De Bron 08-069 198402632 a 20:08,69

5 R 203 Jora Broerse De Futen 07-010 199203946 a 19:39,19

6 515 Marieke van der Knoop DES 10-005 198501616 a 20:21,88

7 R 179 Pauline Heus OEZA 08-021 197800332 b 20:23,67

8 R 14 Loekie van Huissteden AZ&PC 06-002 194500002 e 25:32,42

9 R 136 Tineke van Diggelen Oceanus 07-017 195200048 e AF

10 R 185 Gonnie Bak PSV 13-033 195100064 e 22:42,40

 _
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Prog. 20a/f: 1000m schoolslag Masters heren 25+, 35+, 45+, 55+, 65+, 75+

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:

Prog. 21a/f: 1000m schoolslag Masters dames 25+, 35+, 45+, 55+, 65+, 75+

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:



15:40

Heren jeugd 3 prijzen Capkleur vaste cap: zilver

Heren senioren 3 prijzen Capkleur leen cap: blauw

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 220 Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 08-013 199603695 a AF

2 R 235 Melvin Prins SBC2000 13-098 199500201 a 39:29,36

3 R 283 Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 08-013 199505831 a AF

4 R 289 Frank de Graaf DWK 05-014 199602671 a 39:37,45

5 R 302 Pepijn Smits PSV 13-033 199600691 a afgem

6 R 309 Bas Gibbels Argo 13-003 199801973 a 44:31,24

7 R 339 Sjors Kamphuis DWV 05-016 199404545 a 44:11,58

8 R 348 Tom van Gils Onderdak 12-014 199501799 a 46:24,53

9 418 Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 08-013 199400955 a 42:14,77

R 311 Lars Bottelier VZV 199702681 a 39:31,80

10 419 Nathan Eekhof De Futen 07-010 199404499 a 55:13,03

11 R 2 Robin Prins SBC2000 13-098 196200515 b 48:53,06

12 R 18 Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 199300773 b 37:29,05

13 R 61 Marcel Schouten PSV 13-033 199300653 b 35:39,80

14 R 74 Rene de Boer DAW 08-075 196400087 b 45:49,91

15 R 94 Jan Willem v/d Graaff Het Y 07-025 198901023 b 39:36,12

16 R 106 Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 05-065 196400573 b 61:00,12

17 R 131 Nic Geers Z&PC De Gouwe 09-037 193800007 b 55:58,86

18 R 184 Hans Koster IJsselmeer 07-026 195200261 b 64:41,05

19 R 190 Joeri Prins SBC2000 13-098 199302037 b 41:16,55

20 R 225 Stefan Tijms OEZA 08-021 199300863 b 48:49,21

21 R 229 Alexander Hulleman Swol 1894 04-002 198300989 b 37:31,02

22 R 247 Richard Huisken De Hof (SG) 04-069 198501141 b 39:46,09

23 R 300 Ramon Arntz De Zijl/LGB 09-026 196901617 b 49:43,79

24 R 319 Emiel Huisken De Hof (SG) 04-069 198501139 b 44:42,79

25 431 Luc Griffioen Electrolux AZC 09-002 196301701 b 59:30,81

26 421 Jeroen Veldhuis NTB 50-000 197508701 b Afgem

27 422 Marlon 't Hart Recreanten 00-001 197901961 b 44:55,85

28 423 Sijmen Hacquebord NTB 50-000 198002701 b Afgem

29 424 Gerard Hoedjes AquaWaarD 08-072 198701363 b AF

30 425 Stefan Groeneweg De Lansingh 11-014 198901039 b 43:51,32

 _
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Prog. 22: 3000m vrije slag heren jeugd en senioren

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:



15:50

Dames jeugd 2 prijzen Capkleur vaste cap: paars

Dames senioren 3 prijzen Capkleur leen cap: rood

Vast Cap Naam Vereniging Depotnr Startnr Cat Tijd dis

1 R 354 Amy van Lier De Vennen 13-041 199603022 a 41:04,79

2 R 357 Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)11-080 199703192 a 41:06,90

3 R 358 Elena Peeters Zwemvereniging Hoorn 08-013 199603690 a 48:43,81

4 401 Carina Spronk De Vennen 13-041 199702382 a 45:29,85

5 449 Lotte Hoogeterp DAW 08-075 199703878 a 48:47,15

6 516 Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 09-037 199701478 a 45:20,08

7 R 28 Gemma Middendorp De Dolfijn 07-009 198101136 b Afgem

8 R 41 Melanie Kuiper Zignea 04-035 197600350 b 45:19,48

9 R 42 Jolanda van Leijen De Rijn 05-043 198802670 b 41:23,17

10 R 77 Ilse Traksel ZV Haerlem 08-078 198804326 b 51:52,79

11 R 94 Marieke Voorn-Leurs De Otters Het Gooi 07-050 198501880 b 52:06,89

12 R 151 Laura Staal Oceanus 07-017 196700358 b 45:43,46

13 R 227 Grith Sigsgaard Zwemlust-den Hommel 06-030 197200772 b 41:13,28

14 R 279 Evelien Sohl Het Y 07-025 198603346 b 39:35,70

15 R 323 Marja Bloemzaad AZ&PC 06-002 196100014 b 48:47,15

16 R 370 Lindi Verkooijen SBC2000 13-098 199503826 b 41:09,45

17 R 386 Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 08-013 199501196 b 45:21,60

18 425 Bianca de Bruijn De Devel 11-004 198400390 b 39:39,51

19 444 Sanne de Roo De Devel 11-004 199501934 b 51:21,56

20 517 Corine Nelen NTB 50-000 198302776 b 48:54,34

21 518 Maaike Vooren DAW 08-075 199103324 b 45:29,86

 _

21

1

Jurysecretaris: 20

20

16:15

16:45

Prog. 23: 3000m vrije slag dames jeugd en senioren

handtekening Scheidsrechter: Ingeschreven:

Prog. 25: 1000m prestatietocht 12 jaar en ouder

afmeldingen:

Niet gestart:

GESTART:

Uitgevallen:

Aangekomen:

Prog. 24: 2000m vrije slag Oceanus triatlon clubkampioenschappen


